
 

 

 
 

AI CANDIDATI ELETTI NEL 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALL’ALBO 
AL SITO WEB ISTITUTO 

 

                                                                                                 

 
Oggetto: Decreto di nomina dei componenti del Consiglio di Istituto  
                  Triennio 2019/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA                l’O.M.  n. 215  del  15/07/1991 e  successive  modifiche  ed  integrazioni,              
                             concernente l’elezione degli Organi Collegiali della Scuola di durata triennale; 
VISTO                il Testo Unico D.lgs. 16/04/1994, n. 297 concernente le norme sulla istituzione  
                             degli  Organi Collegiali della Scuola; 
PRESO ATTO  dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 1 e 2 Dicembre 2019; 
VISTO                il  Verbale  del  Seggio  n. 1  relativo  all’attribuzione  dei  posti  ed  alla           
                             proclamazione degli eletti; 
CONSIDERATO  che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni stesse; 
 

 

DECRETA 
 

                                                                                                 

Il Consiglio di Istituto dell’IIS “E. FERMI” di Catanzaro per il triennio 2019/2022 è così 
costituito: 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO MEMBRO DI DIRITTO 
 
N. COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE GENITORI COMPONENTE ATA 
1 FREGOLA SIMONA ALFANO UMBERTO SANTISE GINEVRA 
2 SOLURI SUSANNA AVERSA GIUSEPPINA IULI ANTONIETTA 
3 AVERSA NICOLA MALETTA ANNA RITA  
4 ARMENTANO ANGELA SCALZO ANTONIO  
5 CICCIARELLO ANNUNZIATA   
6 FANTINI ALESSANDRO   
7 DARDANO MARIA TERESA   
8 GEMELLI GRAZIELLA   
 

 




		2019-12-07T10:44:55+0100
	AGOSTO TERESA




